
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1397/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-06-28

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kraków na lata 2011-2016     
– druk nr 226

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kraków na lata 2011-2016         
– druk nr 226, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085
Załącznik
do zarządzenia Nr 1397/2011
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2011-06-28

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Wieloletniego 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kraków na lata 
2011-2016 – druk nr 226. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kraków na lata 2011-2016          
– druk nr 226, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 4 Uchwały po wyrazie: „dni” dodaje się wyrazy: „od dnia podjęcia” 

2. w Załączniku do Uchwały:

1) w Rozdziale I, 

a) w Dziale I w czwartym akapicie Oddziału III wyraz „wypływały” zastępuje się wyrazem: 
„wpływały”, a wyraz: „powoduje” – „powodują”

b) w Dziale II 
- w pierwszym akapicie Oddziału I wykreśla się wyrazy: „(tekst jednolity: Dz. U.
z 2003 r., Nr 207, poz. 2016 z późn. zm.)”
- w Oddziale II w Tabeli nr 11 cyfry: „60, 218 i 511” zastępuje się odpowiednio cyframi: 
„64, 222, 515”

2) w Rozdziale II w Dziale IV w trzecim akapicie Oddziału II.3.3. po wyrazie „Prezydent” 
wykreśla się sformułowanie „w drodze zarządzenia”.

UZASADNIENIE

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w postanowieniach Uchwały
w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Miejskiej Kraków na lata 2011-2016 – druk nr 226 mających na celu wyeliminowanie 
oczywistych omyłek pisarskich i rachunkowych oraz usunięcie zbędnych zapisów o formie 
podejmowania decyzji w sprawie gospodarowania lokalami wchodzącymi w skład zasobu,
a także przywołujących numer Dziennika Ustaw ustawy podlegającej częstym nowelizacjom, 
zaistniała potrzeba przygotowania niniejszej autopoprawki do przedmiotowego projektu.

Ponadto doprecyzowano zapis regulujący termin wejścia w życie przedmiotowej 
Uchwały.


